
UCHWAŁA NR XXVI/247/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Brak treści 

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr XV/ 141 /2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1.635.701 zł, z tego: - wydatki bieżące 
w kwocie 1.407.886 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 227.815 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 ”. 

§ 4. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” do uchwały Nr XV / 141 
/ 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 
na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku” 
do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony



         Załącznik Nr 1  

                               do Uchwały Nr XXVI /247 /2012 

                    Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                                                                              z dnia  27 września 2012r. 

            

      

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetowe : 

 

dział 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej o kwotę  234 078 zł, 

 

rozdział 85395- Pozostała działalność o kwotę 234 078 zł, 

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 188 766 zł, 

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 33 312 zł, 

§ 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 10 200 zł, 

§ 6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 1 800 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej o kwotę  234 078 zł, 

 

rozdział 85395- Pozostała działalność o kwotę 234 078 zł, 

§ 4017 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  22 540 zł, 

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



- 2 - 

§ 4019 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  3 978 zł, 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  4 607 zł, 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  813 zł, 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę   656 zł, 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę   116 zł, 

§ 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20 735 zł, 

§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  3 660 zł, 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  27 890 zł, 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  4 920 zł, 

§ 4227 – Zakup środków żywności o kwotę  6 742 zł, 

§ 4229 – Zakup środków żywności o kwotę  1 190 zł, 

§ 4247 – Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek o kwotę  61 056 zł, 

§ 4249 – Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek o kwotę  10 775 zł, 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę  43 860 zł, 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę  7 740 zł, 

§ 4367 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę  340 zł, 

§ 4369 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę  60 zł, 

§ 4417 – Podróże służbowe krajowe o kwotę  340  zł, 

§ 4419 – Podróże służbowe krajowe o kwotę  60  zł, 

§ 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10 200 zł, 

§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1 800 zł. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                               Jacek Kołodziej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2

Załącznik nr 5
do uchwały Nr XV / 141 / 2011

Rady Miejskiej w Stąporkowie

w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
1 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

853 85395 Wartość zadania: 200248 170802

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące: 196248 166802

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

29437 25020

Projekt:"Indywidualizacja nauczania i 

wychowania uczniów klas I - III w gminie 

Stąporków"

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

166811 141782

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Lp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Wydatki w roku 

budżetowym 2012

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

do Uchwały Nr XXVI /247/ 2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27września2012r.

zmieniający

Okres realizacji 

zadania
Projekt

z dnia 22 grudnia 2011r. 

Dział

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki majątkowe: 4000 4000

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu 

krajowego

600 600

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

3400 3400

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

2 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012 Zespół Szkół 

Publicznych, Publiczne 

Gimnazjum w Niekłaniu 

Wielkim

853 85395 Wartość zadania: 286995 181509

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące: 275995 181509

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego
41399 27225

Projekt: " Mniejsze dysproporcje edukacyjne 

młodzieży warunkiem dobrego startu w 

przyszłóść"

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

234596 154284

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki majątkowe: 11000 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu 

krajowego

1650 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

9350 0

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

3 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Krasnej
853 85395 Wartość zadania: 526584 360210

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące: 516884 360190

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego
77533 54027

Projekt: " Nauka dziś - sukces jutro" - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

439351 306163

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

Wydatki majątkowe: 9700 20

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu 

krajowego
1455 3

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony



- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

8245 17

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

4 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012 PSP w Niekłaniu 

Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

221082 151 201

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:

212082 151 201

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

31812 22 680

Projekt: " Przyszłość to wyzwanie - 

mamy na to rozwiązanie"

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
180270 128 521

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

Wydatki majątkowe:
9000 0

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego
1350 0

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
7650 0

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

5 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Niekłaniu Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

40648 33 100

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:
40648 33 100

Dzioałanie:9.5. Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

Poddziałanie: - środki z budzetu 

krajowego 6097 4 965

Projekt; Wiejski Klub " Artystyczna 

Zawierucha"

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
34551 28 135

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

Wydatki majątkowe:
0 0

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego
0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 0 0

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

0 0

6 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie
720 72095

Wartość zadania:

              84 968                 84 968    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

              84 968                 84 968    

Działanie: Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              19 883                 19 883    

Projekt: Udział Gminy Stąporków       w 

programie e-świętokrzyskie- Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 2010 - 

2013

- środki z budżetu 

krajowego

                        -                           -    

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
              65 085                 65 085    

- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE
                        -                           -    

7 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2012 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 720 72095

Wartość zadania:

            167 169                 72 421    

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

            167 169                 72 421    

Działanie : Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              29 214                 10 863    

Projekt: Udział Gminy Stąporkó w 

programie e-świętokrzyskie- 

Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t. 2010-2012

- środki  z budżetu 

krajowego

0 0 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
            137 955                 61 558    

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0 

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0 

8 Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013

2012-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 750 75075

Wartość zadania:

146744 54 406

W ramach działania 413 Wdrażanie 

Lokalnych Strategii Rozwoju dla 

operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania 

" Odnowa i rozwój wsi"

Wydatki majątkowe:

146744 54 406

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Nazwa LGD- Stowarzyszenie " Lolalna 

Grupa Działania - U Źródeł"

- środki z budżetu j.s.t.

82240 33 222

Projekt: " Piekielny Szlak" - środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
64504 21 184

- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UEw tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

9 Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013

2012 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 750 75075

Wartość zadania:

22755 22 755

W ramach działania 413 Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju dla małych 

projektów, tj. operacji, które nie 

odpowiadają warunkomprzyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale 

przyczyniają się do osiągnięcia celów 

tej osi.

Wydatki bieżące:

22755 22 755

Nazwa LGD- Stowarzyszenie " Lolalna 

Grupa Działania - U Źródeł"

- środki z budżetu j.s.t.

9805 9 805

Projekt: " Opracowanie i wydanie 

albumu fotograficznego gminy 

Stąporków promującego walory 

przyrodnicze, krajobrazowe i 

architektoniczne gminy Stąporków""

- środki z budżetu 

krajowego

0 0

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

12950 12 950

- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE 0 0

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

10 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2012 MGOPS w Stąporkowie 853 85395 Wartość zadania:

270251 270 251

Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej

Wydatki bieżące:

270251 270 251

Działanie: 7.1. Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej

- środki z budżetu j.s.t.

28377 28 377

Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej

- środki z budżetu 

krajowego

12163 12 163

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Projekt:" Aktywna integracja osób 

bezrobotnych i/lub uzależnionych od 

alkoholu w gminie Stąporków"

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 229711 229 711

- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

11 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Niekłaniu Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

508812 234 078

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:
496812 222 078

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

74522 33 312

Projekt:" Młodzi odkrywcy nauki" - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
422290 188 766

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

Wydatki majątkowe:
12000 12 000

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego 1800 1 800

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
10200 10 200

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

Wydatki ogółem: 2 476 256 1 635 701
Wydatki bieżące: 2 031 675 1 407 886
-środki z budżetu j.s.t 38 182 38 182
- środki z budżetu krajowego 272 963 179 392
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 720 530 1 190 312
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Wydatki majątkowe: 444 581 227 815

- środki z budżetu j.s.t.              131 337                 63 968    

- środki z budżetu krajowego 6 855 2 403

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 306 389 161 444
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek  Kołodziej

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2014
196 000 14 000 14 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 196 000 14 000 14 000 0 0 0 0

2 010 01010

Opracowanie dokumentacji i rozbudowa sieci 

wodociągowej w Stąporkowie ul. Staszica 2011-

2012

22 000 4 000 4 000 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe 22 000 4 000 4 000 0

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012r.

do Uchwały Nr XXVI /247/2012

z dnia 27 września 2012r.

zmieniający

do uchwały Nr XV / 141 / 2011

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowe wydatki

Dochody własne 

j.s.t.

Lp. Rozdział Rok budżetowy 

2012 (8+9+10+11 

Łączne nakłady 

finansowe
 Nazwa przedsięwzięciaDział

Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2011r.

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



3 010 01010

Opracowanie dokumentacji i budowa brakujących 

odcinków sieci - przyłączy zbiorowych w 

Furmanowie  2011 - 2014

131 000 15 000 15 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 131 000 15 000 15 000 0 0 0 0

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2014
526 000 12 000 12 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 526 000 12 000 12 000 0 0 0 0

5 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2014
202 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 202 000 10 000 10 000 0 0 0 0

6 600 60016

Opracowanie koncepcji i dokumentacji na 

przebudowę infrastruktury technicznej pod budowę 

ul. Kościuszki w Stąporkowie 2009-2012

103 614 53 000 53 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 103 614 53 000 53 000 0 0 0 0

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego 

ul. Spacerowej w Stąporkowie 2011 - 2013
201 000 6 000 6 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 201 000 6 000 6 000 0 0 0 0

8 710 71004

Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania, opracowanie planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Stąporków 2009 – 2012

106 169 33 500 33 500 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 106 169 33 500 33 500 0 0 0 0

Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony



9 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e-

świętokrzyskie  Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t" 2010-2012

167 169 72 421 10 863 0 0 61 558
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 167 169 72 421 10 863 0 0 0 61 558

10 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2013

84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085

11 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa 2007- 2015

545 643 309 912 309 912 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 545 643 309 912 309 912 0 0 0 0

12 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2013              
421 108 71 000 71 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 421 108 71 000 71 000 0 0 0 0

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



13 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu dr Anki 

2012-2014
309 000 5 000 5 000

Wydatki bieżące 0 0 0

Wydatki majątkowe 309 000 5 000 5 000

14 926 92695
Zagospodarowanie terenu wokół budynku ZSzP w 

Niekłaniu Wielkim 2011-2012
28 400 24 000 24 000 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 28 400 24 000 24 000 0

15 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
608 280 112 260 112 260 0 0 0 0

PSP Nr 1 

Stąporków

Wydatki bieżące 608 280 112 260 112 260 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

16 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
688 610 149 970 149 970 0 0 0 0

PSP Nr 2 

Stąporków

Wydatki bieżące 688 610 149 970 149 970 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

17 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
474 560 277 810 277 810 0 0 0 0 PSP Niekłań

Wydatki bieżące 474 560 277 810 277 810 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

18 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
119 580 59 995 59 995 0 0 0 0 PSP Krasna

Wydatki bieżące 119 580 59 995 59 995 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Strona 19
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony



19 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
101 470 51 470 51 470 0 0 0 0 PSP Odrowąż

Wydatki bieżące 101 470 51 470 51 470 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

20 801 80104
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
727 440 118 525 118 525 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

Wydatki bieżące 727 440 118 525 118 525 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

21 801 80110
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
1 237 410 231 640 231 640 0 0 0 0

Publiczne 

Gimnazjum w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 1 237 410 231 640 231 640 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

22 801 80110
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
45 930 12 120 12 120 0 0 0 0

Publiczne 

Gimnazjum w 

Niekłaniu

Wydatki bieżące 45 930 12 120 12 120 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

23 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2011-2016 2 640 000 453 400 453 400 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie i UM  

w Stąporkowie

Wydatki bieżące 2 640 000 453 400 453 400 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

24 801 80114
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2011-2016
115 500 15 615 15 615 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 115 500 15 615 15 615 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 20
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



25 852 85212 Energia 2011-2016 54 915 8 839 8 839 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 54 915 8 839 8 839 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

26 852 85212 Ścieki 2011-2016 745 123 123 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 745 123 123 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

27 852 85212 Telefony+ internet 2011-2016 19 153 3 069 3 069 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 19 153 3 069 3 069 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

28 852 85212 Prowizje bankowe 2011-2016 55 131 23 336 23 336 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 55 131 23 336 23 336 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

29 852 85212 Ubezpieczenia rzeczowe 2011-2016 3 287 500 500 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 3 287 500 500 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

30 852 85219 Energia 2011-2016 102 975 16 575 16 575 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 102 975 16 575 16 575 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Strona 21
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony



31 852 85219 Ścieki 2011-2016 4 451 750 750 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 4 451 750 750 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

32 852 85219 Telefony+ internet 2011-2016 50 843 8 184 8 184 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 50 843 8 184 8 184 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

33 852 85219 Prowizje bankowe 2011-2016 34 950 5 626 5 626 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 34 950 5 626 5 626 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

34 852 85220 Energia 2011-2016 12 960 2 160 2 160 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 12 960 2 160 2 160 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

35 852 85220 Ścieki 2011-2016 1 315 223 223 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 1 315 223 223 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

36 852 85220 Prowizje bankowe 2011-2016 3 287 535 535 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 3 287 535 535 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 22



37 852 85228 Prowizje bankowe 2011-2016 11 678 1 880 1 880 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 11 678 1 880 1 880 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

38 700 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2011-

2016
233 000 45 000 45 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 233 000 45 000 45 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

39 750 75023 Funkcjonowanie Urzędu 2011-2016 1 512 543 385 940 385 940 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 1 512 543 385 940 385 940 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

40 754 75412 Funkcjonowanie OSP 2011-2016 234 840 28 000 28 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 234 840 28 000 28 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

41 900 90015 Energia 2011-2016 4 333 000 540 000 540 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 4 333 000 540 000 540 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

42 853 85395 "Nauka dziś -sukces jutro" 2011-2012 526 584 360 210 54 030 306 180 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 516 884 360 190 54 027 306 163

Wydatki majątkowe 9 700 20 3 17

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



43 853 85395
Mniejsze dysproporcje edukacyjne młodzieży 

warunkiem dobrego startu w przyszłość 2011-2012
286 995 181 509 0 0 0 27 225 154 284

Zespół Szkół 

Publicznych, 

Publiczne 

Gimnazjum w 

Niekłaniu Wielkim

Wydatki bieżące 275 995 181 509 0 0 0 27 225 154 284

Wydatki majątkowe 11 000 0 0 0 0 0 0

44 853 85395
Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I - III w gminie Stąporków 2011-2013
200 248 170 802 0 0 0 25 620 145 182

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 196 248 166 802 0 0 0 25 020 141 782

Wydatki majątkowe 4 000 4 000 0 0 0 600 3 400

45 853 85395
Przyszłość to wyzwanie - mamy na to rozwiązanie 

2011 - 2012
221 082 151 201 0 0 0 22 680 128 521

Zespół Szkół 

Publicznych 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Niekłaniu Wielkim

Wydatki bieżące 212 082 151 201 0 0 0 22 680 128 521

Wydatki majątkowe 9 000 0 0 0 0 0 0

46 900 90095
Przebudowa dachu i zagospodarowanie budynku 

przy Placu Wolności 14 w Stąporkowie 2011-2012
144 500 144 500 144 500 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 144 500 144 500 144 500 0

47 853 85395 Wiejski Klub " Artystyczna Zawierucha" 40 648 33 100 4 965 28 135

Zespół Szkół 

Publicznych 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Niekłaniu Wielkim

Wydatki bieżące 40 648 33 100 4 965 28 135

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 24



Wydatki majątkowe 0 0 0 0

48 921 92109 Energia elektryczna 2012-2016 20 000 4 000 4 000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 20 000 4 000 4 000

Wydatki majątkowe 0 0 0

49 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
354 570 70 914 70 914

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 354 570 70 914 70 914

Wydatki majątkowe 0 0 0

50 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2012-2016 499 500 99 900 99 900
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 499 500 99 900 99 900

Wydatki majątkowe 0 0 0

51 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 146 744 54 406 33 222 21 184
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 146 744 54 406 33 222 21 184

52 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 21 600 21 600

Wydatki bieżące 108 000 21 600 21 600

Wydatki majątkowe 0 0 0

53 700 70005

Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

miasta i gminy Stąporków .2011-2012

10 000 9 900 9 900
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 10 000 9 900 9 900

Wydatki majątkowe 0 0 0

54 853 85395 " Młodzi odkrywcy nauki"  2012-2013 508 812 234 078 35 112 198 966
PSP w Niekłaniu 

Wielkim

Wydatki bieżące 496 812 222 078 33 312 188 766

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 25
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki majątkowe 12 000 12 000 1 800 10 200

16 158 592 3 874 739 2 759 859 0 0 167 229 947 651

3 381 015 929 727 765 880 0 0 2 403 161 444

19 539 607 4 804 466 3 525 739 0 0 169 632 1 109 095 x

Wydatki majątkowe ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

OGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

Id: HKOMZ-WSMKA-COFLH-LDGKP-MARUH. Uchwalony Strona 26
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



